quatre anys, ni que per semblant promesa tòcita ni expressament no entenen preiudicar a sas pretesas exempcions ni al progrés de dita causa, ni que en ningun temps se pugui en judici ni fora de aquell tràurer en conseqüència per la present universitat. Et dicti magnifici patiarii et administratores prefati respondendo dixerunt unanimiter et concorditer que ls està molt bé dita protestació. De quibus omnibus et singulis supradictis [...]

9

1656, juliol, 7. Agramunt

Francesc Altisent es compromet a entrar d'aprenent a casa de Pere Dolç, sastre d'Agramunt, i romandre amb ell durant tres anys y mig.

AHCC, Fons Notarial, Agramunt, Josep Soler, *Manual*, 1656, f. 120v.

Dicto die 7 mensis iulii 1656 Acrimonte.

Ego Franciscus Altissent, filius [*espai en blanc*] Altissent, quondam, sartoris villae Acrimontis, et Mariae Angelae, coniugum viventis, asserens me vigore iuramenti infra scripti per me prestandi aetatem quindecim annorum plenarie accessisse et curatorem non habere nec quo ad haec habere vele, agens temen haec cum consensu et voluntate Hieronimi Altissent, agricola eiusdem villae, avunculi et fideiussoris mei infra scripti gratis, etc., a die presenti ad tres annos et sex menses primo et continuo venturos mitto et affirmo me vobiscum honorabile Petro Dols, sartore presentis villae Acrimontis, presente, causa ediscendi dictum officium sartoris et alias pro serviendo vobis domui familiaeque vestrae in omnibus mandatis vestris licitis et honestis nocte dieque. Promitto vobis quod per dictum tempus stabo vobiscum et ero vobis bonus, fidelis, legalis et patiens et a domo et servitio vestris non recedam sine vestris licentia et permissu quod si fuero dono vobis posse quod possitis me capere et captum cogere, etc. [...]

Testes sunt honorabiles Matheus Alies, negotiator, et Augustinus Pla, nuntius iuratus, villae Acrimontis.

10

1657, maig, 10. Agramunt

Josep Baudina, Jaume Vall, Pere Escrivà i Ramon Marimon, músics d'Agramunt, estableixen una companyia duradora fins al primer dia de Quaresma.

AHCC, Fons Notarial, Agramunt, Josep Soler, *Manual*, 1656-1657, f. 66v.

Die 10 mensis may 1657 Acrimonte.

Concordia et societas facta et firmata inter Iosephum Baudina, Iacobum Vall, Petrum Escrivà et Raymundum Marimon, musicos villae Acrimontis, cuius vigore inter se ad invicem et vicissim fuerunt pactata, inhita et conventa sequentia:

Et primo fuit i[n]ter praenominatos actum et conventum que ells entre si ad invicem et reciproce fan societat y companyia duradora a die presenti usque ad diem Carnisprivii proxime venturum.

Item fuit conventum que tot allò que guanyaran de llogues se partiran entre ells igualment, sens que y haje entre ells differència alguna de desigualtat.

Item fuit conventum que si durant dit temps n'i aurà algú de legítimament impedit per malaltia corporal o altrament per qualsevol altre causa iusta, de tal manera que no porà assistir a sonar en dita companya dels demés, que lo tal impedit tindrà y se li donarà la part y portió igual als demés que se aurà de la tal lloga a la qual no porà assistir personalment.

Item que en ningun temps pugan dividir-se ni llogar-se separadament uns dels altres sinó que s-degan llogar junts y, en cas que algú dels predits fos tant impertinent que per lo tal se vingués a pèrdrer alguna lloga, que en tal cas dega pagar y satisfier als demés en lo valor de aquella, restant lo tal també exclús de la part li poria tocar per la tal lloga perduda per sa part.

Y per attendre y cumplir lo demunt dit se imposan entre si ad invicem et reciproce la pena de 25 lliures barceloneses, quae toties, etc., quoties, etc., de qua, etc. [...]

Testes firmae omnium praedictorum sunt Ioannes Cros et Paulus Corberó, cultores villae Acrimontis.

11

1657, desembre, 2. Agramunt

Miquel Tarragona i Mateu Arbós, preveres d'Agramunt, majorals de la confraria de la Verge Maria del Socós, firmen àpoca a Josep Cambrós de certa quantitat de diners donada a la confraria.

AHCC, Fons Notarial, Agramunt, Josep Soler, *Manual*, 1656-1657, f. 124.

Die 2 mensis decembris 1657 Acrimonte.

Nos Michael Tarragona et Matheus Arbós, presbiteri et beneficiati parochialis ecclesiae villae Acrimontis, hoc presenti et currenti anno maiorales confratiae Beatae semperque Virginis Mariae dei Socós dictae ecclesiae, gratis, etc., dictis nominibus firmamus apocham vobis magnifico Iosepho Cambrós, civi honorato Barchinonae in dicta villa domiciliato, uti altero ex tutoribus et curatoribus magnifici Ioannis Fausti Cercós, etiam civis honorati Barchinonae, ac etiam uti actori reverendi Pauli Mitjavila, presbiteri et rectoris villae Turrium Sicoris, contutoris et curatoris vestri, presenti, de sex libris monetae Barchinonae pro consimilibus quas reverendus Ioannes Cercós, presbiter, quondam dicti pupilli Fausti Cercós avunculi (sic), dictae confratiae amore Dei verbo legavit, prout idem pupillus in presentia notarii infra scripti sic fore verum attestatus fuit his non longe deversis diebus. Modus vero solutionis illarum talis fuit et est quoniam dictus Arbós, in presentia notarii et testium infra scriptorum, a dicto Cambrós habuisse et recepisse attestatus fuit numerando realiter et de facto ad suas voluntates. De quibus, etc.